wyłuszczonem do wiadomości mieszkańców miasta, nadmienia, że od 1 (13) stycznia
1892 roku, rzeczona kareta wysyłaną będzie do przewożenia chorych bezpłatnie; że
kareta ta umieszczoną została przy szpitalu zapasowym pod iNs 35 za rogatką Wol
ską, gdzie również mieszka i dezynfektor tudzież, że osoby życzące sobie korzystać
z karety, winny zwracać się do najbliższego cyrkułu

wyłuszczonem do wiadomości mieszkańców miasta, nadmienia, że od 1 (13) stycznia
1892 roku, rzeczona kareta wysyłaną będzie do przewożenia chorych bezpłatnie; że
kareta ta umieszczoną została przy szpitalu zapasowym pod iNs 35 za rogatką Wol
ską, gdzie również mieszka i dezynfektor tudzież, że osoby życzące sobie korzystać
z karety, winny zwracać się do najbliższego cyrkułu